AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 072/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
072/2022; Proc. nº 2022.0000.600.8064.  Abertura: 23 de maio de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para execução de Reforma e
Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Maria Consolação e Silva, no
município de Nova Glória-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.120.534,80. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

5Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.790

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Itapuranga, com sede na Av. Anhanguera, nº 1630 - Setor Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022;
Proc. nº 2022.0000.602.0904. Abertura: 25 de maio de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para ampliação e reforma no Colégio Estadual José Alves Toledo, no
município de Uruana/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.325.934,03. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações
na CRE de Itapuranga, (62) 3312-1420/1499.

Goiânia, 04 de maio de 2022.
Andréa Ribeiro de Lemos Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#301433#5#354028/>

Protocolo 301433
<#ABC#301517#5#354121>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, referente
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

2022

DATA DE RECEBIMENTO
DE ENVELOPES 2022

02/22 202100006067991 Anápolis CEPI Gomes de
S. Ramos

26/05 06/05 a 26/05

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#301517#5#354121/>

Protocolo 301517
<#ABC#301518#5#354123>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública na Unidade Escolar, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET
03/22 202100006073667 Planaltina Dr. Gerson de F.

Pereira
19/05 às 9h 05/05 até 8h59 de 19/05

01/22 202100006073684 Col. Est. Sete Leste
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#301518#5#354123/>

Protocolo 301518
<#ABC#301596#5#354203>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 072/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 072/2022; Proc.
nº 2022.0000.600.8064.  Abertura: 23 de maio de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para execução de Reforma e Ampliação do Centro de Ensino
em Período Integral Maria Consolação e Silva, no município
de Nova Glória-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.120.534,80.
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#301596#5#354203/>

Protocolo 301596

<#ABC#301599#5#354208>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 073/2022; Proc. nº
2021.0000.602.9412  Abertura: 24 de maio de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução de reforma e conclusão de obra do Centro de Ensino
em Período Integral Presidente Costa e Silva, no município de
Goianésia-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 337.160,23.
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de maio de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#301599#5#354208/>

Protocolo 301599
<#ABC#301603#5#354211>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c820e1c6

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

Veículos

BRASIL, 5 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2966

DocuSign Envelope ID: 2EFFD376-CA1A-40AA-8AFC-380350D21DB0